
MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

 

U S N E S E N Í 

ze 4. zasedání rady města Benátky nad Jizerou 

dne 23. 2. 2024 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení rady města Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem 

zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

G) Žádosti  

Usnesení č. 101/4R/2024 

Zpráva o kontrole usnesení 

RM 

1. projednala 

předloženou zprávu o kontrole usnesení 

2. souhlasí 

s vyřazením usnesení číslo 9/1R/2024, 20/1R/2024, 28-29/1R/2024, 33/1R/2024, 37-38/1R/2024, 39/1R/2024, 

41/2R/2024, 47/2R/2024, 59/2R/2024, 64/3R/2024, 66/3R/2024, 79/3R/2024 a 83-92/3R/2024 (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 102/4R/2024 

Návrh - Rozpočtové opatření č. 1/2024 

RM 

1. projednala 

předložený návrh rozpočtového opatření č. 1/2024 

2. schvaluje 

předložený návrh rozpočtového opatření č. 1/2024 

3. doporučuje 

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 1/2024 v této výši: 

Celkové příjmy rozpočtu (tř. 1 až 4) ve výši ........ 374.757.026,58 Kč 

Financování (tř. 8) ve výši .........................…......... 47.454.857,42 Kč 

Fondy (tř. 4) ve výši ....................................……...... 1.410.000,- Kč 

Celkové zdroje ve výši .............................…......... 423.621.884,- Kč 

Výdaje běžné (tř. 5)....................................…........ 229.166.884,- Kč 

Výdaje kapitálové (tř. 6)......................................... 194.455.000,- Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši ........................... 423.621.884,- Kč 

 

Závaznými ukazateli jsou v rozpočtu v odvětvovém třídění (paragrafy) dle vyhlášky č. 323/2002 Sb.  

o rozpočtové skladbě ve znění pozdějších předpisů (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 103/4R/2024 

Rozdělení změny č. 3 Územního plánu Benátky nad Jizerou 

RM 

1. doporučuje 

zastupitelstvu města rozhodnout o rozdělení Změny č. 3 územního plánu Benátky nad Jizerou na dvě části: 

Změnu č. 3a a Změnu č. 3b. Obsahem Změny č. 3b bude výhradně upřesnění vymezení koridoru veřejně 

prospěšné stavby pro rozšíření dálnice D10 

2. rozhodla 

že pořizovatelem obou částí Změny č. 3 zůstává Městský úřad Benátky nad Jizerou, který zajistil splnění 

kvalifikačních požadavků uzavřením smlouvy s úřední osobou pořizovatele. K této smlouvě bude uzavřen 

dodatek 



3. pověřuje 

starostu obce uzavřením smlouvy s Ing. Františkem Kačírkem na zpracování dokumentace Změny č. 3b 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31. 12. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 104/4R/2024 

Koupě pozemků č. 601/116 a 601/117 v k. ú. Staré Benátky 

RM 

1. projednala 

na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě kupní, uzavřené dne 19. 8. 2020, předložený návrh  

na odkoupení pozemků č. 601/116, o výměře 50 m2 a č. 601/117, o výměře 292 m2, v k. ú. Staré Benátky,  

z vlastnictví společnosti Domy Benátky s. r. o. do majetku Města Benátky nad Jizerou, za cenu ve výši  

100,- Kč/m2 

2. schvaluje 

na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě kupní, uzavřené dne 19. 8. 2020, návrh na odkoupení pozemků 

č. 601/116, o výměře 50 m2 a č. 601/117, o výměře 292 m2, v k. ú. Staré Benátky,  

z vlastnictví společnosti Domy Benátky s. r. o., se sídlem Skorkovská 673, 198 00 Praha 9 - Kyje,  

IČ: 07161140, do majetku Města Benátky nad Jizerou, za cenu ve výši 100,- Kč/m2 

3. doporučuje 

koupi výše uvedených pozemků Finančnímu výboru k projednání a zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 

6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 105/4R/2024 

Darování pozemku č. xxxx v k. ú. Nové Benátky - xxxxxxx 

RM 

1. projednala 

návrh na darování pozemku č. xxx o výměře 19 m2 v k. ú. Nové Benátky, který byl geometrickým plánem  

č. 1306-8/2024 oddělen z pozemku č. xxxx v k. ú. Nové Benátky, z vlastnictví manželů  xxxxx do majetku 

města, z důvodu rekonstrukce opěrné zdi v ulici Raabova (cesta k Loděnici) 

2. schvaluje 

návrh na darování pozemku č. xxxx o výměře 19 m2 v k. ú. Nové Benátky, který byl geometrickým plánem  

č. 1306-8/2024 oddělen z pozemku č. xxxx v k. ú. Nové Benátky, z vlastnictví manželů xxxxxxxxx, bytem 

xxxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou, do majetku města, z důvodu rekonstrukce opěrné zdi v ulici Raabova (cesta 

k Loděnici) 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 106/4R/2024 

Směna části pozemku č. xxx, díl c), za část pozemku č. xxx, díl a), v k. ú. Nové Benátky - Město Benátky nad Jizerou 

x xxxxx 

RM 

1. projednala 

předložený návrh na směnu části pozemku č. xxx, díl c), o výměře 40 m2, v k. ú. Nové Benátky, odděleného 

geometrickým plánem č. 1309-63/2024, ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou, za část pozemku č. xxx, díl 

a), o výměře 40 m2, v k. ú. Nové Benátky, odděleného geometrickým plánem č. 1309-63/2024, v majetku 

manželů xxxxx 

2. schvaluje 

předložený návrh na směnu části pozemku č. xxx, díl c), o výměře 40 m2, v k. ú. Nové Benátky, odděleného 

geometrickým plánem č. 1309-63/2024, ve vlastnictví Města Benátky nad Jizerou, za část pozemku č. xxx, díl 

a), o výměře 40 m2, v k. ú. Nové Benátky, odděleného geometrickým plánem č. 1309-63/2024, v majetku 

manželů xxxxxx, bytem xxxxxxxx, Benátky nad Jizerou 

3. doporučuje 

tuto směnu Finančnímu výboru k projednání a zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných 

radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 

 



Usnesení č. 107/4R/2024 

Cenová nabídka na provoz služby externího editora ve vztahu k DTM ČR - HRDLIČKA spol. s r. o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku společnosti HRDLIČKA spol. s r. o. na provoz služby externího editora ve vztahu 

k digitální technické mapě ČR za cenu ve výši 7.260,- Kč s DPH/1 rok + sazba za danou aktualizaci dat v DTM 

ČR podle skutečnosti dle ceníku, který je součástí přílohy této smlouvy 

2. schvaluje 

cenovou nabídku společnosti HRDLIČKA spol. s r. o., se sídlem náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín, IČ: 

18601227, na provoz služby externího editora ve vztahu k digitální technické mapě ČR za cenu ve výši 7.260,- 

Kč s DPH/1 rok + sazba za danou aktualizaci dat v DTM ČR podle skutečnosti dle ceníku, který je součástí 

přílohy této smlouvy 

3. pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o poskytování služeb (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 108/4R/2024 

Cenová nabídka na izolaci balkónů Husovo náměstí čp. 39 - Stanislav Váňa 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku pana Stanislava Váni na realizaci izolace 4 balkónů domu čp. 39 na Husově 

náměstí (poslední patro směrem k budově ZUŠ) za cenu ve výši 181.776,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

cenovou nabídku pana Stanislava Váni, se sídlem 17. listopadu 515, Benátky nad Jizerou, IČ: 48688291,  

na realizaci izolace 4 balkónů domu čp. 39 na Husově náměstí (poslední patro směrem k budově ZUŠ) za cenu 

ve výši 181.776,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 109/4R/2024 

Cenová nabídka na akci "Montáž akustických panelů v jídelně ZŠ Pražská" - Acoustic Solution s. r. o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku společnosti Acoustic Solution s. r. o. na montáž akustických panelů  

v jídelně Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za cenu ve výši 355.397,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

cenovou nabídku společnosti Acoustic Solution s. r. o., se sídlem Čaková 73, 793 16 Čaková, na montáž 

akustických panelů v jídelně Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, za cenu ve výši  

355.397,- Kč s DPH 

3. požaduje 

prověřit stav finančních prostředků ve fondech ZŠ Pražská a stanovit výši částky, kterou se bude  

ZŠ Pražská finančně podílet na realizaci akustických panelů v jídelně školy 

4. pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 110/4R/2024 

Výběrové řízení na zhotovitele akce "Rekonstrukce jihozápadní strany oplocení hřbitova  

v Nových Benátkách" 

RM 

1. projednala 

protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na dodavatele akce 

"Rekonstrukce jihozápadní strany oplocení hřbitova v Nových Benátkách" ze dne 21. 2. 2024.  

Dle stanovených kritérií (výše nabídkové ceny) doporučuje komise vybrat jako nejvhodnější nabídku firmy 

STAVBY DENIS s. r. o., se sídlem Smetanova 245, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 10709193, za cenu ve výši 

4.399.374,- Kč s DPH 

2. souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce jihozápadní strany oplocení hřbitova v Nových Benátkách" 

s firmou STAVBY DENIS s. r. o., se sídlem Smetanova 245, 294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 10709193, která 

se umístila ve výběrovém řízení na prvním místě 



3. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 111/4R/2024 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na akci "Nástavba Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou" - 

doplnění změnových listů - První podještědská stavební spol. s r. o. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh změnového listu č. 28 na akci "Nástavba Městské centrum komplexní péče Benátky nad 

Jizerou" s tím, že v případě jeho schválení bude zahrnut do Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na tuto akci, jehož 

předmětem jsou vícepráce na výše uvedenou akci ve výši 172.351,20 Kč s DPH 

2. požaduje 

předložit oficiální stanovisko a zdůvodnění všech změnových listů od Ing. arch. Jiřího Soukupa (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

3. schvaluje 

předložený změnový list č. 28 na akci "Nástavba Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou" a jeho 

zahrnutí do Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na uvedenou akci mezi Městem Benátky nad Jizerou a firmou První 

podještědská stavební spol. s r. o., se sídlem Hanychovská 832/37, 460 07 Liberec III, IČO: 47781874, jehož 

předmětem jsou vícepráce na výše uvedenou akci ve výši 172.351,20 Kč s DPH 

4. pověřuje 

starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 112/4R/2024 

Inspekční zpráva a Protokol o kontrole z inspekční činnosti v ZŠ Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55 - Česká 

školní inspekce, Středočeský inspektorát 

RM 

1. bere na vědomí 

předloženou Inspekční zprávu a Protokol o kontrole z inspekční činnosti České školní inspekce, Středočeského 

inspektorátu z inspekční činnosti v ZŠ Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55, která byla v ZŠ uskutečněna  

ve dnech 6. - 7. 12. a 11. - 12. 12. 2023 

2. postupuje 

výše uvedenou Inspekční zprávu a Protokol o kontrole z inspekční činnosti České školní inspekce, Středočeského 

inspektorátu Školské komisi k seznámení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 113/4R/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na pozemku parc.  

č. 133/4 v k. ú. Staré Benátky - ČEZ Distribuce, a. s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - zařízení 

distribuční soustavy - kabelové vedení NN a rozpojková skříň mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 133/4 v k. ú. Staré Benátky a právo provést stavbu IV-12-6035156 na akci "K_MB-Benátky nad Jizerou, parc. 

č. st. 929" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - zařízení 

distribuční soustavy - kabelové vedení NN a rozpojková skříň mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na pozemku parc. č. 133/4 v k. ú. Staré Benátky a právo provést stavbu IV-12-6035156  

na akci "K_MB-Benátky nad Jizerou, parc. č. st. 929" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420,- Kč  

s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh smlouvy zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 

 



Usnesení č. 114/4R/2024 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemku parc. č. 6/1, 19/1 a 795/10 v k. ú. Nové Benátky - 

ČEZ Distribuce, a. s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční 

soustavy (kabelové vedení) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, a. s., jejímž 

předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 6/1, 19/1 a 795/10 v k. ú. Nové Benátky a právo 

provést stavbu "Benátky nad Jizerou, zahr. kol. Na Kosince, IP-12-6017915" za jednorázovou finanční náhradu 

ve výši 1.210,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, oprava a údržba zař. distribuční soustavy 

(kabelové vedení) mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností ČEZ Distribuce, a. s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene  

na pozemku parc. č. 6/1, 19/1 a 795/10 v k. ú. Nové Benátky a právo provést stavbu "Benátky nad Jizerou,  

zahr. kol. Na Kosince, IP-12-6017915" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 115/4R/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby na pozemku parc.  

č.  360/1 a 360/7 v k. ú. Obodř - ČEZ Distribuce, a. s. 

RM 

1. projednala 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - zařízení 

distribuční soustavy - kabelové vedení NN a přípojková skříň mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 360/1 a 360/7 v k. ú. Obodř a právo provést stavbu IV-12-6026531/001A na akci "Benátky n. J., Mělnická čp. 

5321, byty" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 32.549,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - zařízení 

distribuční soustavy - kabelové vedení NN a přípojková skříň mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene na pozemku parc. č. 360/1 a 360/7 v k. ú. Obodř a právo provést stavbu IV-12-6026531/001A 

na akci "Benátky n. J., Mělnická čp. 5321, byty" za jednorázovou finanční náhradu ve výši 32.549,- Kč s DPH 

3. doporučuje 

výše uvedený návrh smlouvy zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 116/4R/2024 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na realizaci preventivních programů a přednášek - Rodiče dětem při ZŠ 

Husovo náměstí Benátky nad Jizerou, z. s. 

RM 

1. projednala 

žádost paní Mgr. Petry Honcové, předsedkyně spolku Rodiče dětem při ZŠ Husovo náměstí Benátky nad Jizerou, 

z. s., o poskytnutí finanční dotace ve výši 30.000,- Kč na realizaci preventivních programů  

a přednášek pro žáky školy 

2. sděluje žadateli, 

že žádost o dotaci měla být podána v souladu se zásadami pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury  

a dalších volnočasových aktivit pro rok 2024. Žádost je možné podat v rámci II. kola zásad, které je v současné 

době připravováno. Informace o vyhlášení II. kola budou zveřejněny na úřední desce města (souhlasilo  

5 přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 117/4R/2024 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na činnost spolku v roce 2024 - Český svaz včelařů, z. s., základní organizace 

Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost pana Miroslava Brože, předsedy spolku Českého svazu včelařů, z. s., základní organizace Benátky nad 

Jizerou, o poskytnutí finanční dotace ve výši 25.000,- Kč na činnost spolku v roce 2024 



2. sděluje žadateli, 

že žádost o dotaci měla být podána v souladu se zásadami pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury  

a dalších volnočasových aktivit pro rok 2024. Žádost je možné podat v rámci II. kola zásad, které je v současné 

době připravováno. Informace o vyhlášení II. kola budou zveřejněny na úřední desce města (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 118/4R/2024 

Žádost o poskytnutí finanční dotace či jiné formy pomoci na činnost spolku - Dobré ruce, z. s. 

RM 

1. projednala 

žádost paní Ing. Evy Janiškové, předsedkyně spolku Dobré ruce, z. s., o poskytnutí finanční dotace či jiné formy 

pomoci na zajištění činnosti spolku 

2. neschvaluje 

poskytnutí finanční dotace spolku Dobré ruce, z. s., se sídlem Nad Vývozem 4822, 760 05 Zlín,  

,IČ: 22610448, z důvodu, že město již poskytuje dotace na obdobnou činnost místnímu spolku (nesouhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 119/4R/2024 

Žádost o souhlas s použitím investičního fondu - Mateřská škola města Benátky nad Jizerou 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola města Benátky nad Jizerou, 

o souhlas s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 60.000,- Kč na nákup myčky  

do výdejny na MŠ Jizerka 

2. souhlasí 

s použitím investičního fondu školy pro výše uvedené účely (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 120/4R/2024 

Žádost o zařazení žádosti o využití pozemků č. xxx a xxx v k. ú. Nové Benátky do změny územního plánu – xxxxxx 

RM 

1. projednala 

žádost manželů xxxxxxxx o zařazení žádosti o využití pozemků č. xxx a xxx v k. ú. Nové Benátky do změny 

územního plánu 

2. sděluje 

žadatelům, že do stávající změny uvedenou žádost nelze zařadit. Z tohoto důvodu by musela být podána ze strany 

žadatelů žádost o další změnu územního plánu, kterou musí schválit zastupitelstvo města s tím, že náklady  

na tuto změnu by hradili žadatelé a rizika spojená s realizací výstavby by taktéž nesli sami žadatelé při projednání 

stavebního povolení (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 121/4R/2024 

Žádost o instalaci schránky na dopisy pro zubní ordinace - MUDr. Lucie Závorová, MUDr. Zděnka Cerhová 

RM 

1. projednala 

žádost paní MUDr. Lucie Závorové a paní MUDr. Zděnky Cerhové o instalaci schránky na dopisy pro zubní 

ordinace v domě čp. 41 na Husově náměstí 

2. souhlasí 

s instalací schránky na dopisy pro zubní ordinace v domě čp. 41 na Husově náměstí na náklady žadatelek s tím, 

že umístění schránky bude konzultováno s odborem SMRM (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 122/4R/2024 

Žádost o výměnu zářivkových světel v čekárně zubních ordinací - MUDr. Lucie Závorová, MUDr. Zděnka 

Cerhová 

RM 

1. projednala 

žádost paní MUDr. Lucie Závorové a paní MUDr. Zděnky Cerhové o výměnu zářivkových světel  



v čekárně zubních ordinací v domě čp. 41 na Husově náměstí z důvodu havarijního stavu a nedostupnost 

náhradních dílů  

2. požaduje 

zadat zpracování nabídek na výměnu zářivkových světel v čekárně zubních ordinací (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 123/4R/2024 

Žádost o zakoupení přenosných dalekohledů pro benáteckou hvězdárnu - BENÁTECKÝ ASTRONOMICKÝ 

SPOLEK, z. s. 

RM 

1. projednala 

žádost pana Ladislava Štrycha, předsedy BENÁTECKÉHO ASTRONOMICKÉHO SPOLKU, z. s.,  

o zakoupení přenosných dalekohledů pro benáteckou hvězdárnu 

2. sděluje žadateli, 

že na zakoupení přenosných dalekohledů lze požádat o dotaci v rámci připravovaného II. kola zásad pro 

poskytování finančních dotací v oblasti kultury a dalších volnočasových aktivit pro rok 2024 a dále požaduje 

sjednat jednání s vedením města, na kterém bude žádost blíže specifikována (souhlasilo  

6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 124/4R/2024 

Žádost o schválení odpisového plánu pro rok 2024 - Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 

RM 

1. projednala 

žádost pana Mgr. Ladislava Bydžovského, ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135,  

o souhlas s plánem odpisů pro rok 2024 ve výši 49.893,42 Kč 

2. schvaluje 

plán odpisů Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, pro rok 2024 v celkové výši 49.893,42 Kč 

(souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 125/4R/2024 

Žádost o povolení konání koncertů na Loděnici na Urbanovce v roce 2024 a o prodloužení časů hudební produkce 

- boatpeople s. r. o. 

RM 

1. projednala 

žádost společnosti boatpeople s. r. o. o povolení konání koncertů v klubu Loděnice na Urbanovce v sezoně  

od 3. 5. do 6. 9. 2024 dle přiloženého rozpisu akcí a o prodloužení časů hudební produkce v pátečních  

a sobotních večerních hodinách do 24:00 hodin 

2. doporučuje 

zastupitelstvu města schválit úpravu doby trvání nočního klidu z důvodu prodloužení časů hudební produkce  

v klubu Loděnice na Urbanovce v pátečních a sobotních večerních hodinách do 24:00 hodin schválením Obecně 

závazné vyhlášky o nočním klidu (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 126/4R/2024 

Žádost o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2024 - Městské 

centrum komplexní péče 

RM 

1. projednala 

žádost paní Bc. Moniky Megličové, DiS., ředitelky příspěvkové organizace města Městského centra komplexní 

péče, o schválení uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0663/SOC/2024 včetně přílohy, jejímž 

předmětem je přidělení jednorázové účelové neinvestiční dotace v celkové výši 14.012.100,- Kč k financování 

sociálních služeb MěCKP v roce 2024 

2. schvaluje 

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0663/SOC/2024 včetně přílohy, jejímž předmětem  

je přidělení jednorázové účelové neinvestiční dotace v celkové výši 14.012.100,- Kč k financování sociálních 

služeb MěCKP v roce 2024 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 29. 2. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 



Usnesení č. 127/4R/2024 

Zápis č. 1/2024 ze zasedání Komise pro dopravu a bezpečnost 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený zápis č. 1/2024 ze zasedání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného dne 12. 2. 2024 

 

Usnesení č. 128/4R/2024 

Program jednání zastupitelstva města dne 11. 3. 2024 

RM 

1. schvaluje 

program jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 11. 3. 2024 od 17:00 hodin  

ve společenském sále Záložna dle přiložené přílohy (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 129/4R/2024 

Žádost o pronájem části prostor sloužících k podnikání na adrese Zámek 50, Benátky nad Jizerou -  

Do hloubky z. s. 

RM 

1. projednala 

žádost paní Ing. Barbory Mlejnkové, zakladatelky spolku Do hloubky z. s., o pronájem části prostor sloužících 

k podnikání na adrese Zámek 50 (bývalé prostory společnosti ÁMOS s. r. o.) za účelem zřízení cowork centra 

pro rodiče + hlídárny pro jejich děti 

2. souhlasí 

s vyvěšením záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání - část nebytových prostor o výměře  

56,19 m2 v budově čp. 50, Zámek, Benátky nad Jizerou, která je součástí pozemku parc. č. st. 8 v k. ú. Nové 

Benátky s tím, že sděluje žadateli, že žádost bude projednána na dalším zasedání rady města  

po sejmutí záměru z úřední desky (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 130/4R/2024 

Cenová nabídka na TDI na akci "Ubytovna v areálu Tenisového klubu Benátky nad Jizerou" - REALSTAV MB, 

spol. s r. o. 

RM 

1. projednala 

předloženou cenovou nabídku společnosti REALSTAV MB, spol. s r. o., na zajištění TDI na akci "Ubytovna v 

areálu Tenisového klubu Benátky nad Jizerou" za cenu ve výši 261.360,- Kč s DPH 

2. schvaluje 

cenovou nabídku společnosti REALSTAV MB, spol. s r. o., se sídlem Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČ: 25685210, na zajištění TDI na akci "Ubytovna v areálu Tenisového klubu Benátky nad Jizerou" za cenu ve 

výši 261.360,- Kč s DPH 

3. pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o dílo (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 15. 3. 2024  Z: Bc. Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 131/4R/2024 

Návrh na rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti pro rok 2024 

RM 

1. bere na vědomí 

předložený návrh na rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti pro rok 2024 

2. doporučuje 

zastupitelstvu města schválit návrh rozdělení finančních prostředků z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

pro rok 2024 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 11. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

3. rozhodla 

a. vypsat II. kolo zásad pro poskytování finančních dotací z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti pro 

rok 2024 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

b. vypsat II. kolo zásad pro poskytování finančních dotací v oblasti kultury a volnočasových aktivit pro 

rok 2024 (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 30. 3. 2024  Z: Ing. Marek Mařík 

 

 



 

 

 

 

 

 

RNDr. Pavel Štifter 

místostarosta 
  

PhDr. Karel Bendl 

starosta 

 
 


